
Pizza	Clasica	 

ANTICA	PIZZA	 
Margherita	(360g)	 

Cantitate	ingrediente	pentru	o	portie	 

Faina	Caputto	rosu	:	200	g	(Faina	de	grau	moale	tip	00	,Gluten,	poate	contine	soia	
,mustar,	Contine:	Gluten,	Poate	contine	urme	de:	Mustar,	Soia),	Apa:	132	g	,	Mozzarella	
:	12	g	(lapte	de	vaca	pasteurizat,sare,fermenti	lactici,cheag,antiaglomerant(amidon	de	
cartofi),	Contine:	Lapte),	Sos	Pomodorina	Italiano:	10	g	(Pulpa	rosii,	concentrat	de	rosii,	
ulei	de	floarea	soarelui,	legume	(morcov,	ceapa,	telina),	sare,	zahar,	plante	aromatice,	
Contine:	Telina),	Faina	caputo	integrala:	8	g	(Contine:	Gluten),	Busuioc:	5	g	,	Sare:	4	g	
(sare	gema,	iodat	de	potasiu)	(Agenti	anti-aglomeranti:	E536	-	Ferocianură	de	potasiu),	
Ulei	masline	-	Basso:	3	g	,	Miere	Poliflora:	3	g	 

Valori	nutritionale	/	portie	(360g)	 

Valoare	energetica:	766.11	KCal	/3205.42	Kj	,	Grasimi:	7.95	g,	Acizi	grasi	saturati:	2.66	
g,	Glucide:	141.5	g,	Zaharuri:	3.07	g,	Proteine:	28.75	g,	Sare:	3.98	g	 

Valori	nutritionale	/	100g	 

Valoare	energetica:	212.81	KCal	/890.4	Kj	,	Grasimi:	2.21	g,	Acizi	grasi	saturati:	0.74	g,	
Glucide:	39.31	g,	Zaharuri:	0.85	g,	Proteine:	7.99	g,	Sare:	1.11	g	 

Alergeni:	Gluten,	Lapte,	Telina	Poate	contine	urme	de:	Mustar,	Soia		

	

 

Quattro	Formaggi	(460g)	 

Cantitate	ingrediente	pentru	o	portie	 

Faina	Caputto	rosu	:	200	g	(Faina	de	grau	moale	tip	00	,Gluten,	poate	contine	soia	
,mustar,	Contine:	Gluten,	Poate	contine	urme	de:	Mustar,	Soia),	Apa:	132	g	,	Mozzarella	
:	70	g	(lapte	de	vaca	pasteurizat,sare,fermenti	lactici,cheag,antiaglomerant(amidon	de	
cartofi),	Contine:	Lapte),	smantana	gran	cucina:	40	g	(apa,	ueliuri	si	grasimi	
vegetale,(palmier),	zara	praf,	amidon	modificat	din	porumb,	maltodextrine,	,	Poate	
contine	urme	de:	Soia,	Lapte)	(Stabilizatori:	E412	-	Gumă	de	guar,	E410	-	Gumă	din	
semințe	de	carruba,	Emulgatori:	E322	-	Lecitine),	emmentaler:	30	g	(lapte	de	vaca	
pasteurizat,	sare,	cheag	microbian,	culturi	lactice	bacteriene,	Contine:	Lapte),	Branza	
Brie:	20	g	(lapte	de	vaca	pasteurizat,sare,enzime	de	coagulare,fermenti	lactici,	Contine:	
Lapte),	Gorgonzola:	20	g	(Lapte	de	vaca	pasteurizat,	cultura	lactica	de	fermentare,	sare,	



cheag,	cultura	de	mucegai,	Contine:	Lapte,	Poate	contine	urme	de:	Lapte),	Faina	caputo	
integrala:	8	g	(Contine:	Gluten),	Sare:	4	g	(sare	gema,	iodat	de	potasiu)	(Agenti	anti-
aglomeranti:	E536	-	Ferocianură	de	potasiu),	Ulei	masline	-	Basso:	3	g	,	Miere	Poliflora:	
3	g	 

Valori	nutritionale	/	portie	(460g)	 

Valoare	energetica:	1131.1	KCal	/4732.51	Kj	,	Grasimi:	41.71	g,	Acizi	grasi	saturati:	
27.59	g,	Glucide:	132.12	g,	Zaharuri:	4.18	g,	Proteine:	53.9	g,	Sare:	5.11	g	 

Valori	nutritionale	/	100g	 

Valoare	energetica:	245.89	KCal	/1028.81	Kj	,	Grasimi:	9.07	g,	Acizi	grasi	saturati:	6	g,	
Glucide:	28.72	g,	Zaharuri:	0.91	g,	Proteine:	11.72	g,	Sare:	1.11	g	 

Alergeni:	Gluten,	Lapte	
Poate	contine	urme	de:	Mustar,	Soia,	Lapte		

	

 

Salami		(430g) 

Cantitate	ingrediente	pentru	o	portie	 

Faina	Caputto	rosu	:	200	g	(Faina	de	grau	moale	tip	00	,Gluten,	poate	contine	soia	
,mustar,	Contine:	Gluten,	Poate	contine	urme	de:	Mustar,	Soia),	Apa:	132	g	,	Mozzarella	
:	100	g	(lapte	de	vaca	pasteurizat,sare,fermenti	lactici,cheag,antiaglomerant(amidon	de	
cartofi),	Contine:	Lapte),	rosii	pulpa:	100	g	(rosii	decojite,	suc	de	rosii,	acid	citric)	
(Corectori	de	aciditate:	E330	-	Acid	citric),	Salam	Napoli	dolce:	90	g	(Antioxidanti:	E300	
-	Acid	ascorbic,	Conservanti:	E250	-	Nitrit	de	sodiu,	E252	-	Nitrat	de	potasiu),	Faina	
caputo	integrala:	8	g	(Contine:	Gluten),	Sare:	4	g	(sare	gema,	iodat	de	potasiu)	(Agenti	
anti-aglomeranti:	E536	-	Ferocianură	de	potasiu),	Ulei	masline	-	Basso:	3	g	,	Miere	
Poliflora:	3	g	 

Valori	nutritionale	/	portie	(430g)	 

Valoare	energetica:	952.93	KCal	/3987.08	Kj	,	Grasimi:	35.9	g,	Acizi	grasi	saturati:	18.25	
g,	Glucide:	104.5	g,	Zaharuri:	4.13	g,	Proteine:	50.51	g,	Sare:	6.07	g	 

Valori	nutritionale	/	100g	 

Valoare	energetica:	221.61	KCal	/927.23	Kj	,	Grasimi:	8.35	g,	Acizi	grasi	saturati:	4.24	g,	
Glucide:	24.3	g,	Zaharuri:	0.96	g,	Proteine:	11.75	g,	Sare:	1.41	g	 

Alergeni:	Gluten,	Lapte	
Poate	contine	urme	de:	Mustar,	Soia	



	

	
Duo	Salami	(470g)		

Cantitate	ingrediente	pentru	o	portie	 

Faina	Caputto	rosu	:	200	g	(Faina	de	grau	moale	tip	00	,Gluten,	poate	contine	soia	
,mustar,	Contine:	Gluten,	Poate	contine	urme	de:	Mustar,	Soia),	Apa:	132	g	,	Mozzarella	
:	100	g	(lapte	de	vaca	pasteurizat,sare,fermenti	lactici,cheag,antiaglomerant(amidon	de	
cartofi),	Contine:	Lapte),	rosii	pulpa:	100	g	(rosii	decojite,	suc	de	rosii,	acid	citric)	
(Corectori	de	aciditate:	E330	-	Acid	citric),	Salam	Napoli	dolce:	70	g	(Contine:	Gluten,	
Lapte)	(Antioxidanti:	E300	-	Acid	ascorbic,	Conservanti:	E250	-	Nitrit	de	sodiu,	E252	-	
Nitrat	de	potasiu),	Spianata	Romana	Picante:	50	g	(carne	de	porc	UE,	sare	,	ecstract	de	
paprica,	ardei	iute	,	dextroză,	arome	,	arome	naturale,	arome	de	afumat,	antioxidant	
E316	Conservanti;	E250,	E252.	Fara	Gluten	sau	derivate	din	Latte)	(Conservanti:	E250	-	
Nitrit	de	sodiu,	E252	-	Nitrat	de	potasiu,	Antioxidanti:	E316	-	Eritorbat	de	sodiu),	Faina	
caputo	integrala:	8	g	(Contine:	Gluten),	Sare:	4	g	 

(sare	gema,	iodat	de	potasiu)	(Agenti	anti-aglomeranti:	E536	-	Ferocianură	de	potasiu),	
Ulei	masline	-	Basso:	3	g	,	Miere	Poliflora:	3	g	 

Valori	nutritionale	/	portie	(470g)	 

Valoare	energetica:	1050.01	KCal	/4393.24	Kj	,	Grasimi:	41.94	g,	Acizi	grasi	saturati:	
22.35	g,	Glucide:	109.95	g,	Zaharuri:	4.94	g,	Proteine:	55.8	g,	Sare:	6.92	g	 

Valori	nutritionale	/	100g	 

Valoare	energetica:	223.41	KCal	/934.73	Kj	,	Grasimi:	8.92	g,	Acizi	grasi	saturati:	4.76	g,	
Glucide:	23.39	g,	Zaharuri:	1.05	g,	Proteine:	11.87	g,	Sare:	1.47	g	 

Alergeni:	Gluten,	Lapte	 

Poate	contine	urme	de:	Mustar,	Soia		

	

 

Marinara	(400g)	 

Cantitate	ingrediente	pentru	o	portie	 

Faina	Caputto	rosu	:	200	g	(Faina	de	grau	moale	tip	00	,Gluten,	poate	contine	soia	
,mustar,	Contine:	Gluten,	Poate	contine	urme	de:	Mustar,	Soia),	rosii	pulpa:	150	g	(rosii	
decojite,	suc	de	rosii,	acid	citric)	(Corectori	de	aciditate:	E330	-	Acid	citric),	Apa:	132	g	,	
Mozzarella	:	100	g	(lapte	de	vaca	pasteurizat,sare,fermenti	
lactici,cheag,antiaglomerant(amidon	de	cartofi),	Contine:	Lapte),	Masline	negre	:	40	g	



(masline,	apa,	sare)	(Corectori	de	aciditate:	E270	-	Acid	lactic,	Stabilizatori:	E579	-	
Gluconat	feros),	FILETTI	DI	ALICI	(ANSOA):	40	g	(ULEI	VEGETAL	FILE	DE	ANSOA,	
Contine:	Peste),	Ceapa	rosie:	30	g	,	Capere:	10	g	(capere	intregi	65,7%,	sare,	apa,	otet	
din	vin	7,6%,	Contine:	Dioxidul	de	sulf	si	sulfiții),	Faina	caputo	integrala:	8	g	(Contine:	
Gluten),	chives:	5	g	,	Sare:	4	g	(sare	gema,	iodat	de	potasiu)	(Agenti	anti-aglomeranti:	
E536	-	Ferocianură	de	potasiu),	Ulei	masline	-	Basso:	3	g	,	Miere	Poliflora:	3	g	 

Valori	nutritionale	/	portie	(400g)	 

Valoare	energetica:	693.77	KCal	/2902.73	Kj	,	Grasimi:	20.76	g,	Acizi	grasi	saturati:	
10.07	g,	Glucide:	86.96	g,	Zaharuri:	4.67	g,	Proteine:	34.49	g,	Sare:	7.49	g	 

Valori	nutritionale	/	100g	 

Valoare	energetica:	173.44	KCal	/725.68	Kj	,	Grasimi:	5.19	g,	Acizi	grasi	saturati:	2.52	g,	
Glucide:	21.74	g,	Zaharuri:	1.17	g,	Proteine:	8.62	g,	Sare:	1.87	g	 

Alergeni:	Gluten,	Lapte,	Peste,	Dioxidul	de	sulf	si	sulfiții	Poate	contine	urme	de:	
Mustar,	Soia		

	

 

Diavola	(430g)	 

Cantitate	ingrediente	pentru	o	portie	 

Faina	Caputto	rosu	:	200	g	(Faina	de	grau	moale	tip	00	,Gluten,	poate	contine	soia	
,mustar,	Contine:	Gluten,	Poate	contine	urme	de:	Mustar,	Soia),	Apa:	132	g	,	Mozzarella	
:	100	g	(lapte	de	vaca	pasteurizat,sare,fermenti	lactici,cheag,antiaglomerant(amidon	de	
cartofi),	Contine:	Lapte),	rosii	pulpa:	100	g	(rosii	decojite,	suc	de	rosii,	acid	citric)	
(Corectori	de	aciditate:	E330	-	Acid	citric),	Spianata	 

Romana	Picante:	90	g	(carne	de	porc	UE,	sare	,	ecstract	de	paprica,	ardei	iute	,	dextroză,	
arome	,	arome	naturale,	arome	de	afumat,	antioxidant	E316	Conservanti;	E250,	E252.	
Fara	Gluten	sau	derivate	din	Latte)	(Conservanti:	E250	-	Nitrit	de	sodiu,	E252	-	Nitrat	de	
potasiu,	Antioxidanti:	E316	-	Eritorbat	de	sodiu),	Faina	caputo	integrala:	8	g	(Contine:	
Gluten),	Sare:	4	g	(sare	gema,	iodat	de	potasiu)	(Agenti	anti-aglomeranti:	E536	-	
Ferocianură	de	potasiu),	Ulei	masline	-	Basso:	3	g	,	Miere	Poliflora:	3	g	 

Valori	nutritionale	/	portie	(430g)	 

Valoare	energetica:	913.63	KCal	/3822.63	Kj	,	Grasimi:	33.36	g,	Acizi	grasi	saturati:	
19.76	g,	Glucide:	105.01	g,	Zaharuri:	5.21	g,	Proteine:	46.1	g,	Sare:	5.47	g	 

Valori	nutritionale	/	100g	 



Valoare	energetica:	212.47	KCal	/888.98	Kj	,	Grasimi:	7.76	g,	Acizi	grasi	saturati:	4.6	g,	
Glucide:	24.42	g,	Zaharuri:	1.21	g,	Proteine:	10.72	g,	Sare:	1.27	g	 

Alergeni:	Gluten,	Lapte	 

Poate	contine	urme	de:	Mustar,	Soia		

	

 

Prosciutto	Funghi	(520g)	 

Cantitate	ingrediente	pentru	o	portie	 

Faina	Caputto	rosu	:	200	g	(Faina	de	grau	moale	tip	00	,Gluten,	poate	contine	soia	
,mustar,	Contine:	Gluten,	Poate	contine	urme	de:	Mustar,	Soia),	Apa:	132	g	,	prosciutto	
cotto:	100	g	(pulpa	de	porc	65%,	amidon,	sare,	arome	naturale,	dextroza)	(Gelifianti:	
E407	-	Caragenan,	Antioxidanti:	E301	-	Ascorbat	de	sodiu,	Conservanti:	E250	-	Nitrit	de	
sodiu),	Mozzarella	:	100	g	(lapte	de	vaca	pasteurizat,sare,fermenti	
lactici,cheag,antiaglomerant(amidon	de	cartofi),	Contine:	Lapte),	rosii	pulpa:	100	g	
(rosii	decojite,	suc	de	rosii,	acid	citric)	(Corectori	de	aciditate:	E330	-	Acid	citric),	
Ciuperci	tăiate	:	50	g	(Ciuperci	tăiate.),	Faina	caputo	integrala:	8	g	(Contine:	Gluten),	
Sare:	4	g	(sare	gema,	iodat	de	potasiu)	(Agenti	anti-	aglomeranti:	E536	-	Ferocianură	de	
potasiu),	Ulei	masline	-	Basso:	3	g	,	Miere	Poliflora:	3	g	 

Valori	nutritionale	/	portie	(520g)	 

Valoare	energetica:	922.12	KCal	/3858.18	Kj	,	Grasimi:	26.82	g,	Acizi	grasi	saturati:	
14.57	g,	Glucide:	115.37	g,	Zaharuri:	4.97	g,	Proteine:	51.81	g,	Sare:	5.33	g	 

Valori	nutritionale	/	100g	 

Valoare	energetica:	177.33	KCal	/741.96	Kj	,	Grasimi:	5.16	g,	Acizi	grasi	saturati:	2.8	g,	
Glucide:	22.19	g,	Zaharuri:	0.96	g,	Proteine:	9.96	g,	Sare:	1.03	g	 

Alergeni:	Gluten,	Lapte	
Poate	contine	urme	de:	Mustar,	Soia		

	

 

Quattro	Staggioni	(520g)	 

Cantitate	ingrediente	pentru	o	portie	 

Faina	Caputto	rosu	:	200	g	(Faina	de	grau	moale	tip	00	,Gluten,	poate	contine	soia	
,mustar,	Contine:	Gluten,	Poate	contine	urme	de:	Mustar,	Soia),	Apa:	132	g	,	Mozzarella	



:	100	g	(lapte	de	vaca	pasteurizat,sare,fermenti	lactici,cheag,antiaglomerant(amidon	de	
cartofi),	Contine:	Lapte),	rosii	pulpa:	 

100	g	(rosii	decojite,	suc	de	rosii,	acid	citric)	(Corectori	de	aciditate:	E330	-	Acid	citric),	
prosciutto	cotto:	80	g	(pulpa	de	porc	65%,	amidon,	sare,	arome	naturale,	dextroza)	
(Gelifianti:	E407	-	Caragenan,	Antioxidanti:	E301	-	Ascorbat	de	sodiu,	Conservanti:	
E250	-	Nitrit	de	sodiu),	Ciuperci	tăiate	:	50	g	(Ciuperci	tăiate.),	Salam	Napoli	dolce:	40	g	
(Antioxidanti:	E300	-	Acid	ascorbic,	Conservanti:	E250	-	Nitrit	de	sodiu,	E252	-	Nitrat	de	
potasiu),	Masline	negre	:	40	g	(masline,	apa,	sare)	(Corectori	de	aciditate:	E270	-	Acid	
lactic,	Stabilizatori:	E579	-	Gluconat	feros),	Faina	caputo	integrala:	8	g	(Contine:	
Gluten),	Sare:	4	g	(sare	gema,	iodat	de	potasiu)	(Agenti	anti-aglomeranti:	E536	-	
Ferocianură	de	potasiu),	Ulei	masline	-	Basso:	3	g	,	Miere	Poliflora:	3	g	 

Valori	nutritionale	/	portie	(520g)	 

Valoare	energetica:	960.17	KCal	/4017.35	Kj	,	Grasimi:	33.18	g,	Acizi	grasi	saturati:	
16.46	g,	Glucide:	106.76	g,	Zaharuri:	4.51	g,	Proteine:	52.86	g,	Sare:	6.38	g	 

Valori	nutritionale	/	100g	 

Valoare	energetica:	184.65	KCal	/772.57	Kj	,	Grasimi:	6.38	g,	Acizi	grasi	saturati:	3.16	g,	
Glucide:	20.53	g,	Zaharuri:	0.87	g,	Proteine:	10.16	g,	Sare:	1.23	g	 

Alergeni:	Gluten,	Lapte	 

Poate	contine	urme	de:	Mustar,	Soia		

 

 

Vegetariana	(620g)	 

Cantitate	ingrediente	pentru	o	portie	 

Faina	Caputto	rosu	:	200	g	(Faina	de	grau	moale	tip	00	,Gluten,	poate	contine	soia	
,mustar,	Contine:	Gluten,	Poate	contine	urme	de:	Mustar,	Soia),	Apa:	132	g	,	Mozzarella	
:	100	g	(lapte	de	vaca	pasteurizat,sare,fermenti	lactici,cheag,antiaglomerant(amidon	de	
cartofi),	Contine:	Lapte),	rosii	pulpa:	100	g	(rosii	decojite,	suc	de	rosii,	acid	citric)	
(Corectori	de	aciditate:	E330	-	Acid	citric),	Ciuperci	tăiate	:	70	g	(Ciuperci	tăiate.),	Aceto	
balsamico:	50	g	(otet	din	vin,	concentrat	de	must	de	struguri,	agent	colorant:	Caramel	
(E150d),	Contine	sulfiti,	Contine:	Dioxidul	de	sulf	si	sulfiții)	(Coloranti	artificiali:	
E150d	-	Caramel	cu	sulfit	de	amoniu),	Rosii	cherry:	50	g	,	Masline	negre	:	50	g	(masline,	
apa,	sare)	(Corectori	de	aciditate:	E270	-	Acid	lactic,	Stabilizatori:	E579	-	Gluconat	
feros),	Ceapa	rosie:	30	g	,	Porumb	dulce	-	Daucy:	20	g	,	Rucola:	15	g	(Rucola,	Contine:	
Telina,	Poate	contine	urme	de:	Telina),	Faina	caputo	integrala:	8	g	(Contine:	Gluten),	
Sare:	4	g	(sare	gema,	iodat	de	potasiu)	(Agenti	anti-	aglomeranti:	E536	-	Ferocianură	de	
potasiu),	Ulei	masline	-	Basso:	3	g	,	Miere	Poliflora:	3	g	 



Valori	nutritionale	/	portie	(620g)	 

Valoare	energetica:	924.63	KCal	/3868.67	Kj	,	Grasimi:	23.7	g,	Acizi	grasi	saturati:	12.88	
g,	Glucide:	128.45	g,	Zaharuri:	13.02	g,	Proteine:	40.44	g,	Sare:	4.64	g	 

Valori	nutritionale	/	100g	 

Valoare	energetica:	149.13	KCal	/623.98	Kj	,	Grasimi:	3.82	g,	Acizi	grasi	saturati:	2.08	g,	
Glucide:	20.72	g,	Zaharuri:	2.1	g,	Proteine:	6.52	g,	Sare:	0.75	g	 

Alergeni:	Gluten,	Lapte,	Dioxidul	de	sulf	si	sulfiții,	Telina	Poate	contine	urme	de:	
Mustar,	Soia,	Telina		

 

Tonno	(500g)	 
Cantitate	ingrediente	pentru	o	portie	 

Faina	Caputto	rosu	:	200	g	(Faina	de	grau	moale	tip	00	,Gluten,	poate	contine	soia	
,mustar,	Contine:	Gluten,	Poate	contine	urme	de:	Mustar,	Soia),	Apa:	132	g	,	Mozzarella	
:	100	g	(lapte	de	vaca	pasteurizat,sare,fermenti	lactici,cheag,antiaglomerant(amidon	de	
cartofi),	Contine:	Lapte),	rosii	pulpa:	100	g	(rosii	decojite,	suc	de	rosii,	acid	citric)	
(Corectori	de	aciditate:	E330	-	Acid	citric),	Ton	bucati:	80	g	(Ton	(katsuwonus	pelamis),	
ulei	de	floarea	soarelui,	sare.,	Contine:	Peste),	Masline	negre	:	40	g	(masline,	apa,	sare)	
(Corectori	de	aciditate:	E270	-	Acid	lactic,	Stabilizatori:	E579	-	Gluconat	feros),	Ceapa	
rosie:	40	g	,	Faina	caputo	integrala:	8	g	(Contine:	Gluten),	Sare:	4	g	(sare	gema,	iodat	de	
potasiu)	(Agenti	anti-	aglomeranti:	E536	-	Ferocianură	de	potasiu),	Ulei	masline	-	
Basso:	3	g	,	Miere	Poliflora:	3	g	,	chives:	3	g	 

Valori	nutritionale	/	portie	(500g)	 

Valoare	energetica:	1011.67	KCal	/4232.83	Kj	,	Grasimi:	40.13	g,	Acizi	grasi	saturati:	
14.2	g,	Glucide:	110.13	g,	Zaharuri:	5.12	g,	Proteine:	46.67	g,	Sare:	4.63	g	 

Valori	nutritionale	/	100g	 

Valoare	energetica:	202.33	KCal	/846.57	Kj	,	Grasimi:	8.03	g,	Acizi	grasi	saturati:	2.84	g,	
Glucide:	22.03	g,	Zaharuri:	1.02	g,	Proteine:	9.33	g,	Sare:	0.93	g	 

Alergeni:	Gluten,	Lapte,	Peste	
Poate	contine	urme	de:	Mustar,	Soia		

 

 

 



 
 

Pizza	Speciale	Cinque	Formaggi	(470g)	 
Cantitate	ingrediente	pentru	o	portie	 
Faina	Caputto	rosu	:	200	g	(Faina	de	grau	moale	tip	00	,Gluten,	poate	contine	soia	
,mustar,	Contine:	Gluten,	Poate	contine	urme	de:	Mustar,	Soia),	Apa:	132	g	,	Mozzarella	
:	80	g	(lapte	de	vaca	pasteurizat,sare,fermenti	lactici,cheag,antiaglomerant(amidon	de	
cartofi),	Contine:	Lapte),	smantana	gran	cucina:	50	g	(apa,	ueliuri	si	grasimi	
vegetale,(palmier),	zara	praf,	amidon	modificat	din	porumb,	maltodextrine,	,	Poate	
contine	urme	de:	Soia,	Lapte)	(Stabilizatori:	E412	-	Gumă	de	guar,	E410	-	Gumă	din	
semințe	de	carruba,	Emulgatori:	E322	-	Lecitine),	Branza	Brie:	40	g	(lapte	de	vaca	
pasteurizat,sare,enzime	de	coagulare,fermenti	lactici,	Contine:	Lapte),	Branza	
Provolone	Dolce:	40	g	(Lapte,sare,cheag,	Contine:	Lapte),	emmentaler:	40	g	(lapte	de	
vaca	pasteurizat,	sare,	cheag	microbian,	culturi	lactice	bacteriene,	Contine:	Lapte),	
Gorgonzola:	40	g	(Lapte	de	vaca	pasteurizat,	cultura	lactica	de	fermentare,	sare,	cheag,	
cultura	de	mucegai,	Contine:	Lapte,	Poate	contine	urme	de:	Lapte),	Faina	caputo	
integrala:	8	g	(Contine:	Gluten),	Sare:	4	g	(sare	gema,	iodat	de	potasiu)	(Agenti	anti-
aglomeranti:	E536	-	Ferocianură	de	potasiu),	Ulei	masline	-	Basso:	3	g	,	Miere	Poliflora:	
3	g	 

Valori	nutritionale	/	portie	(470g)	 

Valoare	energetica:	1223.04	KCal	/5117.23	Kj	,	Grasimi:	56.63	g,	Acizi	grasi	saturati:	
37.99	g,	Glucide:	112.61	g,	Zaharuri:	3.91	g,	Proteine:	63.44	g,	Sare:	5.65	g	 

Valori	nutritionale	/	100g	 

Valoare	energetica:	260.22	KCal	/1088.77	Kj	,	Grasimi:	12.05	g,	Acizi	grasi	saturati:	8.08	
g,	Glucide:	23.96	g,	Zaharuri:	0.83	g,	Proteine:	13.5	g,	Sare:	1.2	g	 

Alergeni:	Gluten,	Lapte	 

Poate	contine	urme	de:	Mustar,	Soia,	Lapte		

 

Buffalina	(400g)	 

Cantitate	ingrediente	pentru	o	portie	 

Faina	Caputto	rosu	:	200	g	(Faina	de	grau	moale	tip	00	,Gluten,	poate	contine	soia	
,mustar,	Contine:	Gluten,	Poate	contine	urme	de:	Mustar,	Soia),	Apa:	132	g	,	Mozarella	
di	bufala:	125	g	(Contine:	Lapte),	rosii	pulpa:	100	g	(rosii	decojite,	suc	de	rosii,	acid	
citric)	(Corectori	de	aciditate:	E330	-	Acid	citric),	Mozzarella	:	70	g	(lapte	de	vaca	
pasteurizat,sare,fermenti	lactici,cheag,antiaglomerant(amidon	de	cartofi),	Contine:	
Lapte),	Faina	caputo	integrala:	8	g	(Contine:	Gluten),	Sare:	4	g	(sare	gema,	iodat	de	



potasiu)	(Agenti	anti-aglomeranti:	E536	-	Ferocianură	de	potasiu),	Ulei	masline	-	Basso:	
3	g	,	Miere	Poliflora:	3	g	,	Busuioc:	3	g	 

Valori	nutritionale	/	portie	(400g)	 

Valoare	energetica:	831.26	KCal	/3477.99	Kj	,	Grasimi:	32.36	g,	Acizi	grasi	saturati:	
20.92	g,	Glucide:	94.45	g,	Zaharuri:	3.73	g,	Proteine:	38.17	g,	Sare:	3.67	g	 

Valori	nutritionale	/	100g	 

Valoare	energetica:	207.81	KCal	/869.5	Kj	,	Grasimi:	8.09	g,	Acizi	grasi	saturati:	5.23	g,	
Glucide:	23.61	g,	Zaharuri:	0.93	g,	Proteine:	9.54	g,	Sare:	0.92	g	 

Alergeni:	Gluten,	Lapte	
Poate	contine	urme	de:	Mustar,	Soia		

	

Rustica	(530g)	 
Cantitate	ingrediente	pentru	o	portie	 

bacon	afumat:	1600	g	(Bacon	afumat	Malina,	Poate	contine	urme	de:	Gluten,	Mustar)	
(Stabilizatori:	E452	-	E452	food	additive,	Antioxidanti:	E301	-	Ascorbat	de	sodiu,	E300	-	
Acid	ascorbic,	E316	-	Eritorbat	de	sodiu,	Corectori	de	aciditate:	E331,	Potentiatori	de	
aroma:	E621	-	Glutamat	monosodic),	Faina	Caputto	rosu	:	200	g	(Faina	de	grau	moale	
tip	00	,Gluten,	poate	contine	soia	,mustar,	Contine:	Gluten,	Poate	contine	urme	de:	
Mustar,	Soia),	Apa:	132	g	,	Mozzarella	:	100	g	(lapte	de	vaca	pasteurizat,sare,fermenti	
lactici,cheag,antiaglomerant(amidon	de	cartofi),	Contine:	Lapte),	rosii	pulpa:	100	g	
(rosii	decojite,	suc	de	rosii,	acid	citric)	(Corectori	de	aciditate:	E330	-	Acid	citric),	Ceapa	
rosie:	40	g	,	CARNATI	PORC:	40	g	(carne	de	porc,	slanina,	apa,	proteina	vegetala	din	
soia,sare,	fibra	vegetala	din	soia,	proteina	animala,	condimente,	mustar,	dextroza	si	
zaharoza,	acid	absorbic,	nitrit	de	sodiu,,	Contine:	Mustar,	Poate	contine	urme	de:	
Telina,	Gluten,	Oua,	Lapte)	(Conservanti:	E262i	-	Acetat	de	sodiu,	E200	-	Acid	sorbic,	
E250	-	Nitrit	de	sodiu),	Faina	caputo	integrala:	8	g	(Contine:	Gluten),	Sare:	4	g	(sare	
gema,	iodat	de	potasiu)	(Agenti	anti-aglomeranti:	E536	-	Ferocianură	de	potasiu),	Ulei	
masline	-	Basso:	3	g	,	Miere	Poliflora:	3	g	,	chives:	3	g	 

Valori	nutritionale	/	portie	(530g)	 

Valoare	energetica:	924.29	KCal	/3867.26	Kj	,	Grasimi:	46.21	g,	Acizi	grasi	saturati:	
28.14	g,	Glucide:	40.44	g,	Zaharuri:	3.98	g,	Proteine:	83.52	g,	Sare:	9.29	g	 

Valori	nutritionale	/	100g	 

Valoare	energetica:	174.39	KCal	/729.67	Kj	,	Grasimi:	8.72	g,	Acizi	grasi	saturati:	5.31	g,	
Glucide:	7.63	g,	Zaharuri:	0.75	g,	Proteine:	15.76	g,	Sare:	1.75	g	 



Alergeni:	Gluten,	Lapte,	Mustar	
Poate	contine	urme	de:	Gluten,	Mustar,	Soia,	Telina,	Oua,	Lapte		

	

Trio	Carne	(510g)	 

Cantitate	ingrediente	pentru	o	portie	 

Faina	Caputto	rosu	:	200	g	(Faina	de	grau	moale	tip	00	,Gluten,	poate	contine	soia	
,mustar,	Contine:	Gluten,	Poate	contine	urme	de:	Mustar,	Soia),	Apa:	132	g	,	Mozzarella	
:	100	g	(lapte	de	vaca	pasteurizat,sare,fermenti	lactici,cheag,antiaglomerant(amidon	de	
cartofi),	Contine:	Lapte),	rosii	pulpa:	100	g	(rosii	decojite,	suc	de	rosii,	acid	citric)	
(Corectori	de	aciditate:	E330	-	Acid	citric),	PROSCIUTTO:	50	g	(CARNE	PORC,	APA	
AMIDON	E	407	E301E250	SARE	AROME	NATURALE)	(Conservanti:	E250	-	Nitrit	de	
sodiu,	Gelifianti:	E407	-	Caragenan,	Antioxidanti:	E301	-	Ascorbat	de	sodiu),	CARNATI	
PORC:	35	g	(carne	de	porc,	slanina,	apa,	proteina	vegetala	din	soia,sare,	fibra	vegetala	
din	soia,	proteina	animala,	condimente,	mustar,	dextroza	si	zaharoza,	acid	absorbic,	
nitrit	de	sodiu,,	Contine:	Mustar,	Poate	contine	urme	de:	Telina,	Gluten,	Oua,	Lapte)	
(Conservanti:	E262i	-	Acetat	de	sodiu,	E200	-	Acid	sorbic,	E250	-	Nitrit	de	sodiu),	Salam	
Napoli	dolce:	35	g	(Antioxidanti:	E300	-	Acid	ascorbic,	Conservanti:	E250	-	Nitrit	de	
sodiu,	E252	-	Nitrat	de	potasiu),	Faina	caputo	integrala:	8	g	(Contine:	Gluten),	Sare:	4	g	
(sare	gema,	iodat	de	potasiu)	(Agenti	anti-aglomeranti:	E536	-	Ferocianură	de	potasiu),	
Ulei	masline	-	Basso:	3	g	,	Miere	Poliflora:	3	g	,	chives:	3	g	 

Valori	nutritionale	/	portie	(510g)	 

Valoare	energetica:	1019.31	KCal	/4264.8	Kj	,	Grasimi:	34.43	g,	Acizi	grasi	saturati:	
17.84	g,	Glucide:	119.67	g,	Zaharuri:	5.05	g,	Proteine:	54.9	g,	Sare:	6.92	g	 

Valori	nutritionale	/	100g	 

Valoare	energetica:	199.86	KCal	/836.23	Kj	,	Grasimi:	6.75	g,	Acizi	grasi	saturati:	3.5	g,	
Glucide:	23.47	g,	Zaharuri:	0.99	g,	Proteine:	10.76	g,	Sare:	1.36	g	 

Alergeni:	Gluten,	Lapte,	Mustar	 

Poate	contine	urme	de:	Mustar,	Soia,	Telina,	Gluten,	Oua,	Lapte		

 

Sotacetti	(550g)	 

Cantitate	ingrediente	pentru	o	portie	 

Faina	Caputto	rosu	:	200	g	(Faina	de	grau	moale	tip	00	,Gluten,	poate	contine	soia	
,mustar,	Contine:	Gluten,	Poate	contine	urme	de:	Mustar,	Soia),	Apa:	132	g	,	Bacon:	100	
g	(Piept	de	porc	fără	os	91%,	apa,	sare,	condimente,	arome,	zaharuri,	dextroza,	lactoza,	
stabilizatori:	polifosfati	de	sodiu,	corector	de	aciditate:citrat	trisodic,	agent	de	



ingrosare:	caragenan,	antioxidant:	erisorbat	de	sodiu,	potentiator	de	aroma	:	glutamat	
monosodic,	conservant:	nitrit	de	sodiu.	,	Contine:	Lapte,	Poate	contine	urme	de:	Lapte),	
Mozzarella	:	100	g	(lapte	de	vaca	pasteurizat,sare,fermenti	
lactici,cheag,antiaglomerant(amidon	de	cartofi),	Contine:	Lapte),	rosii	pulpa:	100	g	
(rosii	decojite,	suc	de	rosii,	acid	citric)	(Corectori	de	aciditate:	E330	-	Acid	citric),	
CASTRAVETI	MURATI:	40	g	(CASTRAVETE	,	APA,	ZAHAR	,	OTE	DIN	ALCOOL	,	SARE	
ALIMANTARA	,	BOABE	DE	MUSTAR	,	EXTRACT	DE	CONDIMENTE,	COLORANT	
(RIBOFLAVINA),	Contine:	Mustar,	Poate	contine	urme	de:	Mustar)	(Coloranti	artificiali:	
E101	-	Riboflavină),	Parmezan:	20	g	(lapte	de	vaca,sare,cheag,	Contine:	Lapte),	Faina	
caputo	integrala:	8	g	(Contine:	Gluten),	Toum	-	crema	de	usturoi:	5	g	,	Sare:	4	g	(sare	
gema,	iodat	de	potasiu)	(Agenti	anti-aglomeranti:	E536	-	Ferocianură	de	potasiu),	Ulei	
masline	-	Basso:	3	g	,	Miere	Poliflora:	3	g	 

Valori	nutritionale	/	portie	(550g)	 

Valoare	energetica:	1141.05	KCal	/4774.17	Kj	,	Grasimi:	46.42	g,	Acizi	grasi	saturati:	
22.19	g,	Glucide:	121.84	g,	Zaharuri:	7.42	g,	Proteine:	55.28	g,	Sare:	6.65	g	 

Valori	nutritionale	/	100g	 

Valoare	energetica:	207.46	KCal	/868.03	Kj	,	Grasimi:	8.44	g,	Acizi	grasi	saturati:	4.03	g,	
Glucide:	22.15	g,	Zaharuri:	1.35	g,	Proteine:	10.05	g,	Sare:	1.21	g	 

Alergeni:	Gluten,	Lapte,	Mustar	
Poate	contine	urme	de:	Mustar,	Soia,	Lapte		

	

 

Mexicana	(510g)	 

Cantitate	ingrediente	pentru	o	portie	 

Faina	Caputto	rosu	:	200	g	(Faina	de	grau	moale	tip	00	,Gluten,	poate	contine	soia	
,mustar,	Contine:	Gluten,	Poate	contine	urme	de:	Mustar,	Soia),	Apa:	132	g	,	Mozzarella	
:	100	g	(lapte	de	vaca	pasteurizat,sare,fermenti	lactici,cheag,antiaglomerant(amidon	de	
cartofi),	Contine:	Lapte),	rosii	pulpa:	100	g	(rosii	decojite,	suc	de	rosii,	acid	citric)	
(Corectori	de	aciditate:	E330	-	Acid	citric),	Spianata	Romana	Picante:	90	g	(carne	de	
porc	UE,	sare	,	ecstract	de	paprica,	ardei	iute	,	dextroză,	arome	,	arome	naturale,	arome	
de	afumat,	antioxidant	E316	Conservanti;	E250,	E252.	Fara	Gluten	sau	derivate	din	
Latte)	(Conservanti:	E250	-	Nitrit	de	sodiu,	E252	-	Nitrat	de	potasiu,	Antioxidanti:	E316	-	
Eritorbat	de	sodiu),	Jalapeno	Murat:	40	g	(Ardei	verde	jalapeno	feliat.	Ingrediente:	ardei	
jalapeno	verzi,	apa,	otet,	sare,	agent	de	intarire:	clorura	de	calciu,	usturoi.	,	Poate	contine	
urme	de:	Oua,	Gluten,	Lapte),	Faina	caputo	integrala:	8	g	(Contine:	Gluten),	Sare:	4	g	
(sare	gema,	iodat	de	potasiu)	(Agenti	anti-aglomeranti:	E536	-	Ferocianură	de	potasiu),	
Ulei	masline	-	Basso:	3	g	,	Miere	Poliflora:	3	g	 

Valori	nutritionale	/	portie	(510g)	 



Valoare	energetica:	1024.67	KCal	/4287.21	Kj	,	Grasimi:	37.27	g,	Acizi	grasi	saturati:	
22.06	g,	Glucide:	118.22	g,	Zaharuri:	6.68	g,	Proteine:	51.67	g,	Sare:	7.61	g	 

Valori	nutritionale	/	100g	 

Valoare	energetica:	200.91	KCal	/840.63	Kj	,	Grasimi:	7.31	g,	Acizi	grasi	saturati:	4.33	g,	
Glucide:	23.18	g,	Zaharuri:	1.31	g,	Proteine:	10.13	g,	Sare:	1.49	g	 

Alergeni:	Gluten,	Lapte	
Poate	contine	urme	de:	Mustar,	Soia,	Oua,	Gluten,	Lapte		

	

	

Contadina	(520g)	 

Cantitate	ingrediente	pentru	o	portie	 

Faina	Caputto	rosu	:	200	g	(Faina	de	grau	moale	tip	00	,Gluten,	poate	contine	soia	
,mustar,	Contine:	Gluten,	Poate	contine	urme	de:	Mustar,	Soia),	rosii	pulpa:	150	g	(rosii	
decojite,	suc	de	rosii,	acid	citric)	(Corectori	de	aciditate:	E330	-	Acid	citric),	Apa:	132	g	,	
Mozzarella	:	100	g	(lapte	de	vaca	pasteurizat,sare,fermenti	
lactici,cheag,antiaglomerant(amidon	de	cartofi),	Contine:	Lapte),	Bacon:	70	g	(Piept	de	
porc	fără	os	91%,	apa,	sare,	condimente,	arome,	zaharuri,	dextroza,	lactoza,	
stabilizatori:	polifosfati	de	sodiu,	corector	de	aciditate:citrat	trisodic,	agent	de	
ingrosare:	caragenan,	antioxidant:	erisorbat	de	sodiu,	potentiator	de	aroma	:	glutamat	
monosodic,	conservant:	nitrit	de	sodiu.	,	Contine:	Lapte,	Poate	contine	urme	de:	Lapte),	
Ceapa	rosie:	40	g	,	Salam	Napoli	dolce:	40	g	(Antioxidanti:	E300	-	Acid	ascorbic,	
Conservanti:	E250	-	Nitrit	de	sodiu,	E252	-	Nitrat	de	potasiu),	Gorgonzola:	30	g	(Lapte	
de	vaca	pasteurizat,	cultura	lactica	de	fermentare,	sare,	cheag,	cultura	de	mucegai,	
Contine:	Lapte,	Poate	contine	urme	de:	Lapte),	Faina	caputo	integrala:	8	g	(Contine:	
Gluten),	Sare:	4	g	(sare	gema,	iodat	de	potasiu)	(Agenti	anti-aglomeranti:	E536	-	
Ferocianură	de	potasiu),	Ulei	masline	-	Basso:	3	g	,	Miere	Poliflora:	3	g	,	chives:	3	g	 

Valori	nutritionale	/	portie	(520g)	 

Valoare	energetica:	1029.93	KCal	/4309.23	Kj	,	Grasimi:	42.4	g,	Acizi	grasi	saturati:	
22.08	g,	Glucide:	106.65	g,	Zaharuri:	5.81	g,	Proteine:	52.7	g,	Sare:	6.51	g	 

Valori	nutritionale	/	100g	 

Valoare	energetica:	198.06	KCal	/828.7	Kj	,	Grasimi:	8.15	g,	Acizi	grasi	saturati:	4.25	g,	
Glucide:	20.51	g,	Zaharuri:	1.12	g,	Proteine:	10.14	g,	Sare:	1.25	g	 

Alergeni:	Gluten,	Lapte	
Poate	contine	urme	de:	Mustar,	Soia,	Lapte	



	
Mortadella	Pistacchio	(550g)		

Cantitate	ingrediente	pentru	o	portie	 

Faina	Caputto	rosu	:	200	g	(Faina	de	grau	moale	tip	00	,Gluten,	poate	contine	soia	
,mustar,	Contine:	Gluten,	Poate	contine	urme	de:	Mustar,	Soia),	Apa:	132	g	,	Mozzarella	
:	80	g	(branza	(	lapte	pasteurizat	de	vaca,	sare,	bacterii	cu	acid	lactic,	cosina),	amidon	de	
cartofi,	Contine:	Lapte),	Mortadella	90g:	70	g	(75%	carne	de	porc,	apa,	sare,	
stabilizatori:	difosfati,	extract	de	condimente,	dextroza,	antioxidant:	acid	 

ascorbic,	condimente	(mustar),	conservant:	nitrit	de	sodiu.),	smantana	gran	cucina:	50	g	
(apa,	ueliuri	si	grasimi	vegetale,(palmier),	zara	praf,	amidon	modificat	din	porumb,	
maltodextrine,	,	Poate	contine	urme	de:	Soia,	Lapte)	(Stabilizatori:	E412	-	Gumă	de	
guar,	E410	-	Gumă	din	semințe	de	carruba,	Emulgatori:	E322	-	Lecitine),	Fistic	:	15	g	
(Fistic	ın̂	coajă,	sare	(1,2%).,	Contine:	Fructe	cu	coajă	lemnoasă,	Poate	contine	urme	
de:	Arahide),	Faina	caputo	integrala:	8	g	(Contine:	Gluten),	Aceto	balsamico:	5	g	(otet	
din	vin,	concentrat	de	must	de	struguri,	agent	colorant:	Caramel	(E150d),	Contine	sulfiti,	
Contine:	Dioxidul	de	sulf	si	sulfiții)	(Coloranti	artificiali:	E150d	-	Caramel	cu	sulfit	de	
amoniu),	Sare:	4	g	(sare	gema,	iodat	de	potasiu)	(Agenti	anti-aglomeranti:	E536	-	
Ferocianură	de	potasiu),	Ulei	masline	-	Basso:	3	g	,	Miere	Poliflora:	3	g	 

Valori	nutritionale	/	portie	(550g)	 

Valoare	energetica:	1276.02	KCal	/5338.88	Kj	,	Grasimi:	46.85	g,	Acizi	grasi	saturati:	
22.78	g,	Glucide:	150.94	g,	Zaharuri:	8.82	g,	Proteine:	58.52	g,	Sare:	6.26	g	 

Valori	nutritionale	/	100g	 

Valoare	energetica:	232	KCal	/970.71	Kj	,	Grasimi:	8.52	g,	Acizi	grasi	saturati:	4.14	g,	
Glucide:	27.44	g,	Zaharuri:	1.6	g,	Proteine:	10.64	g,	Sare:	1.14	g	 

Alergeni:	Gluten,	Lapte,	Fructe	cu	coajă	lemnoasă,	Dioxidul	de	sulf	si	sulfiții	 

Poate	contine	urme	de:	Mustar,	Soia,	Lapte,	Arahide		

 

Mela	Formaggio	Blu	(480g)	 

Cantitate	ingrediente	pentru	o	portie	 

Faina	Caputto	rosu	:	200	g	(Faina	de	grau	moale	tip	00	,Gluten,	poate	contine	soia	
,mustar,	Contine:	Gluten,	Poate	contine	urme	de:	Mustar,	Soia),	Apa:	132	g	,	Mozzarella	
:	80	g	(branza	(	lapte	pasteurizat	de	vaca,	sare,	bacterii	cu	acid	lactic,	cosina),	amidon	de	
cartofi,	Contine:	Lapte),	Bacon:	70	g	(Piept	de	porc	fără	os	91%,	apa,	sare,	condimente,	
arome,	zaharuri,	dextroza,	lactoza,	stabilizatori:	polifosfati	de	sodiu,	corector	de	
aciditate:citrat	trisodic,	agent	de	ingrosare:	caragenan,	antioxidant:	erisorbat	de	sodiu,	
potentiator	de	aroma	:	glutamat	monosodic,	conservant:	nitrit	de	sodiu.	,	Contine:	



Lapte,	Poate	contine	urme	de:	Lapte),	Mere:	70	g	,	smantana	gran	cucina:	50	g	(apa,	
ueliuri	si	grasimi	vegetale,(palmier),	zara	praf,	amidon	modificat	din	porumb,	
maltodextrine,	,	Poate	contine	urme	de:	Soia,	Lapte)	(Stabilizatori:	E412	-	Gumă	de	
guar,	E410	-	Gumă	din	semințe	de	carruba,	Emulgatori:	E322	-	Lecitine),	Gorgonzola:	30	
g	(Lapte	de	vaca	pasteurizat,	cultura	lactica	de	fermentare,	sare,	cheag,	cultura	de	
mucegai,	Contine:	Lapte,	Poate	contine	urme	de:	Lapte),	Nuci	braziliene	:	15	g	(Nuci	
braziliene.,	Contine:	Fructe	cu	coajă	lemnoasă),	Faina	caputo	integrala:	8	g	(Contine:	
Gluten),	Aceto	balsamico:	5	g	(otet	din	vin,	concentrat	de	must	de	struguri,	agent	
colorant:	Caramel	(E150d),	Contine	sulfiti,	Contine:	Dioxidul	de	sulf	si	sulfiții)	
(Coloranti	artificiali:	E150d	-	Caramel	cu	sulfit	de	amoniu),	Toum	-	crema	de	usturoi:	5	g	
,	Sare:	4	g	(sare	gema,	iodat	de	potasiu)	(Agenti	anti-aglomeranti:	E536	-	Ferocianură	de	
potasiu),	Ulei	masline	-	Basso:	3	g	,	Miere	Poliflora:	3	g	 

Valori	nutritionale	/	portie	(480g)	 

Valoare	energetica:	1107.04	KCal	/4631.84	Kj	,	Grasimi:	48.81	g,	Acizi	grasi	saturati:	
22.22	g,	Glucide:	118.39	g,	Zaharuri:	7.04	g,	Proteine:	47.89	g,	Sare:	5.38	g	 

Valori	nutritionale	/	100g	 

Valoare	energetica:	230.63	KCal	/964.97	Kj	,	Grasimi:	10.17	g,	Acizi	grasi	saturati:	4.63	
g,	Glucide:	24.66	g,	Zaharuri:	1.47	g,	Proteine:	9.98	g,	Sare:	1.12	g	 

Alergeni:	Gluten,	Lapte,	Fructe	cu	coajă	lemnoasă,	Dioxidul	de	sulf	si	sulfiții	Poate	
contine	urme	de:	Mustar,	Soia,	Lapte		

 

Un	Po	Di	Spinachi	(480g)	 

Cantitate	ingrediente	pentru	o	portie	 

Faina	Caputto	rosu	:	200	g	(Faina	de	grau	moale	tip	00	,Gluten,	poate	contine	soia	
,mustar,	Contine:	Gluten,	Poate	contine	urme	de:	Mustar,	Soia),	Apa:	132	g	,	Bacon:	80	g	
(Piept	de	porc	fără	os	91%,	apa,	sare,	condimente,	arome,	zaharuri,	dextroza,	lactoza,	
stabilizatori:	polifosfati	de	sodiu,	corector	de	aciditate:citrat	trisodic,	agent	de	
ingrosare:	caragenan,	antioxidant:	erisorbat	de	sodiu,	potentiator	de	aroma	:	glutamat	
monosodic,	conservant:	nitrit	de	sodiu.	,	Contine:	Lapte,	Poate	contine	urme	de:	Lapte),	
Mozzarella	:	80	g	(branza	(	lapte	pasteurizat	de	vaca,	sare,	bacterii	cu	acid	lactic,	cosina),	
amidon	de	cartofi,	Contine:	Lapte),	Baby	Spanac:	50	g	(Frunze	Tinere	de	Spanac	(	
Spinacia	Oleracea	),	Poate	contine	urme	de:	Telina),	smantana	gran	cucina:	50	g	(apa,	
ueliuri	si	grasimi	vegetale,(palmier),	zara	praf,	amidon	modificat	din	porumb,	
maltodextrine,	,	Poate	contine	urme	de:	Soia,	Lapte)	(Stabilizatori:	E412	-	Gumă	de	
guar,	E410	-	Gumă	din	semințe	de	carruba,	Emulgatori:	E322	-	Lecitine),	Crema	de	
branza:	40	g	(alpte	integral,	smantana,	permeat	din	zer,	sare,	stabilizator	(guma	de	
guar),	acidifiant	(acid	citric),	culturi	lactice,	Contine:	Lapte),	Faina	caputo	integrala:	8	g	
(Contine:	Gluten),	Sare:	4	g	(sare	gema,	iodat	de	potasiu)	(Agenti	anti-aglomeranti:	
E536	-	Ferocianură	de	potasiu),	Ulei	masline	-	Basso:	3	g	,	Miere	Poliflora:	3	g	,	SOS	
CHILLI:	2	g	(apa,	zahar	8%,	pastai	de	ardei	iute	chilli,	ardei	gras,	amidon	modificat,	sare,	



acidifiant:	acid	acetic,	usturoi,	ceapa,	agent	de	ingrosare:	xantan,	guar,	
conservant:sorbat	de	potasiu)	(Conservanti:	E260	-	Acid	acetic,	E202	-	Sorbat	de	
potasiu,	Stabilizatori:	E415	-	Gumă	de	xantan,	Agenti	de	ingrosare:	E412	-	Gumă	de	
guar)	 

Valori	nutritionale	/	portie	(480g)	 

Valoare	energetica:	1029.51	KCal	/4307.48	Kj	,	Grasimi:	41.23	g,	Acizi	grasi	saturati:	
23.16	g,	Glucide:	116.01	g,	Zaharuri:	7.31	g,	Proteine:	46.32	g,	Sare:	5.42	g	 

Valori	nutritionale	/	100g	 

Valoare	energetica:	214.48	KCal	/897.39	Kj	,	Grasimi:	8.59	g,	Acizi	grasi	saturati:	4.83	g,	
Glucide:	24.17	g,	Zaharuri:	1.52	g,	Proteine:	9.65	g,	Sare:	1.13	g	 

Alergeni:	Gluten,	Lapte	 

Poate	contine	urme	de:	Mustar,	Soia,	Lapte,	Telina		

 

Friarielli	E	Pancetta	(460g)	 

Cantitate	ingrediente	pentru	o	portie	 

Faina	Caputto	rosu	:	200	g	(Faina	de	grau	moale	tip	00	,Gluten,	poate	contine	soia	
,mustar,	Contine:	Gluten,	Poate	contine	urme	de:	Mustar,	Soia),	rosii	pulpa:	150	g	(rosii	
decojite,	suc	de	rosii,	acid	citric)	(Corectori	de	aciditate:	E330	-	Acid	citric),	Apa:	132	g	,	
Ciuperci	tăiate	:	70	g	(Ciuperci	tăiate.),	Anghinare	Nova:	60	g	(anghinare,	ulei	de	floarea	
soarelui,	sare,	patrunjel	deshidratat,usturoi	deshidratat)	(Agenti	transportatori:	E270	-	
Acid	lactic,	Antioxidanti:	E330	-	Acid	citric,	E300	-	Acid	ascorbic),	ROSII	USCATE	
MARINATE	:	50	g	(ROSII	USCATE,ULEI	DE	FLOAREA	SOARELUI,OTET	DE	VIN	
,CONDIMENTE	SI	IERBURI	AROMATE,	CORECTOR	DE	ACIDITATE	:ACID	CITRIC	)	
(Corectori	de	aciditate:	E330	-	Acid	citric),	Rucola:	40	g	(Rucola,	Contine:	Telina,	Poate	
contine	urme	de:	Telina),	Faina	caputo	integrala:	8	g	(Contine:	Gluten),	Aceto	
balsamico:	5	g	(otet	din	vin,	concentrat	de	must	de	struguri,	agent	colorant:	Caramel	
(E150d),	Contine	sulfiti,	Contine:	Dioxidul	de	sulf	si	sulfiții)	 

(Coloranti	artificiali:	E150d	-	Caramel	cu	sulfit	de	amoniu),	Sare:	4	g	(sare	gema,	iodat	
de	potasiu)	(Agenti	anti-aglomeranti:	E536	-	Ferocianură	de	potasiu),	Ulei	masline	-	
Basso:	3	g	,	Miere	Poliflora:	3	g	 

Valori	nutritionale	/	portie	(460g)	 

Valoare	energetica:	606.74	KCal	/2538.6	Kj	,	Grasimi:	11.41	g,	Acizi	grasi	saturati:	1.57	
g,	Glucide:	101.3	g,	Zaharuri:	7.26	g,	Proteine:	20.92	g,	Sare:	3.9	g	 

Valori	nutritionale	/	100g	 



Valoare	energetica:	131.9	KCal	/551.87	Kj	,	Grasimi:	2.48	g,	Acizi	grasi	saturati:	0.34	g,	
Glucide:	22.02	g,	Zaharuri:	1.58	g,	Proteine:	4.55	g,	Sare:	0.85	g	 

Alergeni:	Gluten,	Telina,	Dioxidul	de	sulf	si	sulfiții	 

Poate	contine	urme	de:	Mustar,	Soia,	Telina		

	

 

Bianca	Tartufo	(530g)	 

Cantitate	ingrediente	pentru	o	portie	 

Faina	Caputto	rosu	:	200	g	(Faina	de	grau	moale	tip	00	,Gluten,	poate	contine	soia	
,mustar,	Contine:	Gluten,	Poate	contine	urme	de:	Mustar,	Soia),	Apa:	132	g	,	Mozzarella	
:	80	g	(branza	(	lapte	pasteurizat	de	vaca,	sare,	bacterii	cu	acid	lactic,	cosina),	amidon	de	
cartofi,	Contine:	Lapte),	smantana	gran	cucina:	50	g	(apa,	ueliuri	si	grasimi	
vegetale,(palmier),	zara	praf,	amidon	modificat	din	porumb,	maltodextrine,	,	Poate	
contine	urme	de:	Soia,	Lapte)	(Stabilizatori:	E412	-	Gumă	de	guar,	E410	-	Gumă	din	
semințe	de	carruba,	Emulgatori:	E322	-	Lecitine),	Pasta	de	trufe:	40	g	(Ciuperci	82%	
(agaricus	bisporus),	ulei	floarea	soarelui,	ulei	masline	extra	virgin,	pesmet	fara	gluten	
(amidon	de	porumb,	faina	de	orez,	amidon	de	tapioca,	drojdie	de	bere,	ulei	de	masline	
extra	virgin,	ulei	floarea	soarelui,	zahar,	agent	de	ingrosare:	E412,	E464,	sare,	
emulgator:	E471,	fibre	vegetale	(morcov	si	bamboo)	regulator	de	aciditate:	E262,	
extract	de	drojdie,	sare,	trufe	negre	de	vara	1%	(Tuber	Aestivum	Vitt),	patrunjel,	
usturoi,	ardei,	aroma.	,	Poate	contine	urme	de:	Arahide,	Lapte,	Peste,	Telina,	Soia,	
Mustar,	Seminte	de	susan)	(Agenti	de	ingrosare:	E1400	-	Dextrină),	Branza	Brie:	40	g	
(lapte	de	vaca	pasteurizat,sare,enzime	de	coagulare,fermenti	lactici,	Contine:	Lapte),	
Branza	Provolone	Dolce:	40	g	(Lapte,sare,cheag,	Contine:	Lapte),	Parmezan:	20	g	(lapte	
de	vaca,sare,cheag,	Contine:	Lapte),	Faina	caputo	integrala:	8	g	(Contine:	Gluten),	Sare:	
4	g	(sare	gema,	iodat	de	potasiu)	(Agenti	anti-aglomeranti:	E536	-	Ferocianură	de	
potasiu),	Ulei	masline	-	Basso:	3	g	,	Miere	Poliflora:	3	g	 

Valori	nutritionale	/	portie	(530g)	 

Valoare	energetica:	1273.21	KCal	/5327.14	Kj	,	Grasimi:	53.44	g,	Acizi	grasi	saturati:	
32.49	g,	Glucide:	130.43	g,	Zaharuri:	5.62	g,	Proteine:	63.66	g,	Sare:	5.99	g	 

Valori	nutritionale	/	100g	 

Valoare	energetica:	240.23	KCal	/1005.12	Kj	,	Grasimi:	10.08	g,	Acizi	grasi	saturati:	6.13	
g,	Glucide:	24.61	g,	Zaharuri:	1.06	g,	Proteine:	12.01	g,	Sare:	1.13	g	 

Alergeni:	Gluten,	Lapte	
Poate	contine	urme	de:	Mustar,	Soia,	Lapte,	Arahide,	Peste,	Telina,	Seminte	de	susan	



		

Noci	E	Fichi	(590g)	 
Cantitate	ingrediente	pentru	o	portie	 

Faina	Caputto	rosu	:	200	g	(Faina	de	grau	moale	tip	00	,Gluten,	poate	contine	soia	
,mustar,	Contine:	Gluten,	Poate	contine	urme	de:	Mustar,	Soia),	Apa:	132	g	,	Mozzarella	
:	80	g	(branza	(	lapte	pasteurizat	de	vaca,	sare,	bacterii	cu	acid	lactic,	cosina),	amidon	de	
cartofi,	Contine:	Lapte),	Pere:	70	g	,	smantana	gran	cucina:	50	g	(apa,	ueliuri	si	grasimi	
vegetale,(palmier),	zara	praf,	amidon	modificat	din	porumb,	maltodextrine,	,	Poate	
contine	urme	de:	Soia,	Lapte)	(Stabilizatori:	E412	-	Gumă	de	guar,	E410	-	Gumă	din	
semințe	de	carruba,	Emulgatori:	E322	-	Lecitine),	Branza	Brie:	40	g	(lapte	de	vaca	
pasteurizat,sare,enzime	de	coagulare,fermenti	lactici,	Contine:	Lapte),	Smochine	:	30	g	
(Smochine	uscate),	Nuca	Eroski:	15	g	(Contine:	Fructe	cu	coajă	lemnoasă),	Rucola:	10	
g	(Rucola,	Contine:	Telina,	Poate	contine	urme	de:	Telina),	Faina	caputo	integrala:	8	g	
(Contine:	Gluten),	Aceto	balsamico:	5	g	(otet	din	vin,	concentrat	de	must	de	struguri,	
agent	colorant:	Caramel	(E150d),	Contine	sulfiti,	Contine:	Dioxidul	de	sulf	si	sulfiții)	
(Coloranti	artificiali:	E150d	-	Caramel	cu	sulfit	de	amoniu),	Sare:	4	g	(sare	gema,	iodat	
de	potasiu)	(Agenti	anti-aglomeranti:	E536	-	Ferocianură	de	potasiu),	Ulei	masline	-	
Basso:	3	g	,	Miere	Poliflora:	3	g	 

Valori	nutritionale	/	portie	(590g)	 

Valoare	energetica:	1311	KCal	/5485.23	Kj	,	Grasimi:	47.5	g,	Acizi	grasi	saturati:	23.8	g,	
Glucide:	164.69	g,	Zaharuri:	20.97	g,	Proteine:	55.71	g,	Sare:	4.84	g	 

Valori	nutritionale	/	100g	 

Valoare	energetica:	222.2	KCal	/929.7	Kj	,	Grasimi:	8.05	g,	Acizi	grasi	saturati:	4.03	g,	
Glucide:	27.91	g,	Zaharuri:	3.55	g,	Proteine:	9.44	g,	Sare:	0.82	g	 

Alergeni:	Gluten,	Lapte,	Fructe	cu	coajă	lemnoasă,	Telina,	Dioxidul	de	sulf	si	sulfiții	
Poate	contine	urme	de:	Mustar,	Soia,	Lapte,	Telina	

	 

Pere	Fresche	E	Prosciutto	(460g)		

 

Cantitate	ingrediente	pentru	o	portie	 

Faina	Caputto	rosu	:	200	g	(Faina	de	grau	moale	tip	00	,Gluten,	poate	contine	soia	
,mustar,	Contine:	Gluten,	Poate	contine	urme	de:	Mustar,	Soia),	Apa:	132	g	,	Mozzarella	
:	80	g	(lapte	de	vaca	pasteurizat,sare,fermenti	lactici,cheag,antiaglomerant(amidon	de	
cartofi),	Contine:	Lapte),	Pere:	70	g	(Contine:	Fructe	cu	coajă	lemnoasă),	Prosciutto	
Crudo:	60	g	(pulpa	de	porc,	sare,	conservanti	(nitrat	de	potasiu,	nitrit	de	sodiu),	
antioxidant	(ascorbat	de	sodiu),	Contine:	Lapte,	Soia),	smantana	gran	cucina:	50	g	(apa,	



ueliuri	si	grasimi	vegetale,(palmier),	zara	praf,	amidon	modificat	din	porumb,	
maltodextrine,	,	Poate	contine	urme	de:	Soia,	Lapte)	(Stabilizatori:	E412	-	Gumă	de	
guar,	E410	-	Gumă	din	semințe	de	carruba,	Emulgatori:	E322	-	Lecitine),	Crema	de	
branza	dulce	:	40	g	(zer	de	lapte,sare,	Contine:	Lapte)	(Corectori	de	aciditate:	E330	-	
Acid	citric),	Faina	caputo	integrala:	8	g	(Contine:	Gluten),	Aceto	balsamico:	5	g	(otet	din	
vin,	concentrat	de	must	de	struguri,	agent	colorant:	Caramel	(E150d),	Contine	sulfiti,	
Contine:	Dioxidul	de	sulf	si	sulfiții)	(Coloranti	artificiali:	E150d	-	Caramel	cu	sulfit	de	
amoniu),	Sare:	4	g	(sare	gema,	iodat	de	potasiu)	(Agenti	anti-aglomeranti:	E536	-	
Ferocianură	de	potasiu),	Ulei	masline	-	Basso:	3	g	,	Miere	Poliflora:	3	g	 

Valori	nutritionale	/	portie	(460g)	 

Valoare	energetica:	947.3	KCal	/3963.5	Kj	,	Grasimi:	30.11	g,	Acizi	grasi	saturati:	18.86	
g,	Glucide:	117.85	g,	Zaharuri:	8.07	g,	Proteine:	49.38	g,	Sare:	5.52	g	 

Valori	nutritionale	/	100g	 

Valoare	energetica:	205.93	KCal	/861.63	Kj	,	Grasimi:	6.55	g,	Acizi	grasi	saturati:	4.1	g,	
Glucide:	25.62	g,	Zaharuri:	1.75	g,	Proteine:	10.73	g,	Sare:	1.2	g	 

Alergeni:	Gluten,	Lapte,	Fructe	cu	coajă	lemnoasă,	Soia,	Dioxidul	de	sulf	si	sulfiții	 

Poate	contine	urme	de:	Mustar,	Soia,	Lapte	 

	 

Sandwich	 

Sandwich	cotto	(340g)	 

Cantitate	ingrediente	pentru	o	portie	 

Faina	Caputto	rosu	:	200	g	(Faina	de	grau	moale	tip	00	,Gluten,	poate	contine	soia	
,mustar,	Contine:	Gluten,	Poate	contine	urme	de:	Mustar,	Soia),	Apa:	132	g	,	Mozarella	
di	bufala:	100	g	(Contine:	Lapte)	(Conservanti:	E1105	-	Lizozim),	Rosii:	80	g	
(Stabilizatori:	E1103	-	Invertază),	prosciutto	cotto:	60	g	(pulpa	de	porc	65%,	amidon,	
sare,	arome	naturale,	dextroza,	Contine:	Crustacee,	Poate	contine	urme	de:	Crustacee)	
(Gelifianti:	E407	-	Caragenan,	Antioxidanti:	E301	-	Ascorbat	de	sodiu,	Conservanti:	
E250	-	Nitrit	de	sodiu),	crema	de	branza:	40	g	(E412,	lapte(lactate	si	prod.	deriv.)	de	
vaca	pasteurizat,	sare,	culturi	lactice,	cheag,	Contine:	Lapte)	(Agenti	de	ingrosare:	E412	
-	Gumă	de	guar),	Rucola:	20	g	(Rucola,	Contine:	Telina,	Poate	contine	urme	de:	Telina),	
Pesto	Metro	Chef:	15	g	(Pesto,	Contine:	Lapte,	Poate	contine	urme	de:	Fructe	cu	coajă	
lemnoasă,	Arahide)	(Antioxidanti:	E300	-	Acid	ascorbic,	Corectori	de	aciditate:	E330	-	
Acid	citric),	Faina	caputo	integrala:	8	g	(Contine:	Gluten,	Poate	contine	urme	de:	
Gluten),	Piper:	5	g	(Agenti	anti-aglomeranti:	E536	-	Ferocianură	de	potasiu),	Sare:	5	g	
(Agenti	anti-aglomeranti:	E536	-	Ferocianură	de	potasiu),	Sare:	4	g	(sare	gema,	iodat	de	
potasiu)	(Agenti	anti-aglomeranti:	E536	-	Ferocianură	de	potasiu),	Ulei	masline	-	Basso:	



3	g	(Contine:	Dioxidul	de	sulf	si	sulfiții,	Poate	contine	urme	de:	Dioxidul	de	sulf	si	
sulfiții)	(Conservanti:	E1105	-	Lizozim),	Miere	Poliflora:	3	g	(Contine:	Arahide,	Poate	
contine	urme	de:	Arahide)	 

Valori	nutritionale	/	portie	(340g)	 

Valoare	energetica:	679.67	KCal	/2843.73	Kj	,	Grasimi:	26.93	g,	Acizi	grasi	saturati:	
14.15	g,	Glucide:	79.45	g,	Zaharuri:	3.3	g,	Proteine:	28.64	g,	Sare:	3.94	g	 

Valori	nutritionale	/	100g	 

Valoare	energetica:	199.9	KCal	/836.39	Kj	,	Grasimi:	7.92	g,	Acizi	grasi	saturati:	4.16	g,	
Glucide:	23.37	g,	Zaharuri:	0.97	g,	Proteine:	8.42	g,	Sare:	1.16	g	 

Alergeni:	Gluten,	Lapte,	Crustacee,	Telina,	Dioxidul	de	sulf	si	sulfiții,	Arahide	
Poate	contine	urme	de:	Mustar,	Soia,	Crustacee,	Telina,	Fructe	cu	coajă	lemnoasă,	
Arahide,	Gluten,	 

Dioxidul	de	sulf	si	sulfiții	 

Sandwich	caprese	(340g)	 

Cantitate	ingrediente	pentru	o	portie	 

Faina	Caputto	rosu	:	200	g	(Faina	de	grau	moale	tip	00	,Gluten,	poate	contine	soia	
,mustar,	Contine:	Gluten,	Poate	contine	urme	de:	Mustar,	Soia)	(Coloranti:	E110),	
Mozarella	di	bufala:	150	g	(Contine:	Lapte,	Poate	contine	urme	de:	Lapte)	(Coloranti:	
E110,	Potentiatori	de	aroma:	E1100	-	Amilază),	Apa:	132	g	(Coloranti:	E110),	Rosii:	80	g	
,	Salata:	50	g	(Contine:	Telina,	Poate	contine	urme	de:	Telina),	crema	de	branza:	40	g	
(E412,	lapte(lactate	si	prod.	deriv.)	de	vaca	pasteurizat,	sare,	culturi	lactice,	cheag,	
Contine:	Lapte)	(Agenti	de	ingrosare:	E412	-	Gumă	de	guar),	Pesto:	15	g	(Ulei	egetal	de	
floarea	soarelui,busuioc	36%,	nuci	caju,	sare,	branza	pecorino	(lapte	de	oaie,	sare,	
cheag),	muguri	de	pin,	usturoi,	antioxidant:acid	ascorbic;	acidifiant:	acid	citric,	Contine:	
Fructe	cu	coajă	lemnoasă,	Arahide,	Lapte,	Poate	contine	urme	de:	Fructe	cu	coajă	
lemnoasă,	Lapte,	Arahide)	(Potentiatori	de	aroma:	E1100	-	Amilază,	Stabilizatori:	
E1103	-	Invertază,	Conservanti:	E1105	-	Lizozim),	Faina	caputo	integrala:	8	g	(Contine:	
Gluten,	Poate	contine	urme	de:	Gluten)	(Coloranti:	E110),	Sare:	4	g	(sare	gema,	iodat	de	
potasiu)	(Agenti	anti-aglomeranti:	E536	-	Ferocianură	de	potasiu),	Ulei	masline	-	Basso:	
3	g	(Coloranti:	E110),	Miere	Poliflora:	3	g	(Contine:	Arahide,	Poate	contine	urme	de:	
Arahide)	(Coloranti:	E110)	 

Valori	nutritionale	/	portie	(340g)	 

Valoare	energetica:	721.74	KCal	/3019.77	Kj	,	Grasimi:	31.55	g,	Acizi	grasi	saturati:	
17.43	g,	Glucide:	80.12	g,	Zaharuri:	2.45	g,	Proteine:	27.44	g,	Sare:	1.01	g	 

Valori	nutritionale	/	100g	 



Valoare	energetica:	212.28	KCal	/888.17	Kj	,	Grasimi:	9.28	g,	Acizi	grasi	saturati:	5.13	g,	
Glucide:	23.56	g,	Zaharuri:	0.72	g,	Proteine:	8.07	g,	Sare:	0.3	g	 

Alergeni:	Gluten,	Lapte,	Telina,	Fructe	cu	coajă	lemnoasă,	Arahide	
Poate	contine	urme	de:	Mustar,	Soia,	Lapte,	Telina,	Fructe	cu	coajă	lemnoasă,	Arahide,	
Gluten	 

Sandwich	blue	cheese	(340g)	 

Cantitate	ingrediente	pentru	o	portie	 

Faina	Caputto	rosu	:	200	g	(Faina	de	grau	moale	tip	00	,Gluten,	poate	contine	soia	
,mustar,	Contine:	Gluten,	Poate	contine	urme	de:	Mustar,	Soia)	(Coloranti:	E110),	Apa:	
132	g	,	Rosii:	90	g	,	mozzarella:	80	g	(lapte	de	vaca	pasteurisation,	cheag,	fermenti	lactic,	
are,	Contine:	Lapte,	Poate	contine	urme	de:	Lapte)	(Coloranti:	E110,	Stabilizatori:	
E1103	-	Invertază,	Conservanti:	E1105	-	Lizozim),	Prosciutto	 

Crudo:	50	g	(pulpa	de	porc,	sare,	conservanti	(nitrat	de	potasiu,	nitrit	de	sodiu),	
antioxidant	(ascorbat	de	sodiu),	Contine:	Lapte,	Soia,	Poate	contine	urme	de:	Lapte,	
Soia)	(Coloranti:	E110,	Conservanti:	E1105	-	Lizozim,	Stabilizatori:	E1103	-	Invertază,	
Potentiatori	de	aroma:	E1100	-	Amilază),	Salata:	50	g	(Contine:	Telina,	Poate	contine	
urme	de:	Telina),	Gorgonzola:	20	g	(branza	italiana	inchegata	cu	mucegai	albastru,	
Contine:	Lapte,	Poate	contine	urme	de:	Lapte)	(Coloranti:	E110,	Stabilizatori:	E1103	-	
Invertază,	Conservanti:	E1105	-	Lizozim),	crema	de	branza:	20	g	(E412,	lapte(lactate	si	
prod.	deriv.)	de	vaca	pasteurizat,	sare,	culturi	lactice,	cheag,	Contine:	Lapte,	Poate	
contine	urme	de:	Lapte)	(Agenti	de	ingrosare:	E412	-	Gumă	de	guar),	Pesto:	10	g	(Ulei	
egetal	de	floarea	soarelui,busuioc	36%,	nuci	caju,	sare,	branza	pecorino	(lapte	de	oaie,	
sare,	cheag),	muguri	de	pin,	usturoi,	antioxidant:acid	ascorbic;	acidifiant:	acid	citric,	
Contine:	Fructe	cu	coajă	lemnoasă,	Arahide,	Lapte,	Poate	contine	urme	de:	Fructe	cu	
coajă	lemnoasă,	Lapte,	Arahide)	(Coloranti:	E110,	Conservanti:	E1105	-	Lizozim,	
Stabilizatori:	E1103	-	Invertază,	Potentiatori	de	aroma:	E1100	-	Amilază),	Faina	00	
Caputo:	8	g	(Contine:	Gluten,	Poate	contine	urme	de:	Gluten)	(Coloranti:	E110),	Sare:	4	
g	(sare	gema,	iodat	de	potasiu)	(Agenti	anti-aglomeranti:	E536	-	Ferocianură	de	
potasiu),	Ulei	masline	-	Basso:	3	g	(Coloranti:	E110),	Miere	Poliflora:	3	g	(Contine:	
Arahide,	Poate	contine	urme	de:	Arahide)	(Coloranti:	E110)	 

Valori	nutritionale	/	portie	(340g)	 

Valoare	energetica:	686.06	KCal	/2870.51	Kj	,	Grasimi:	22.98	g,	Acizi	grasi	saturati:	10.9	
g,	Glucide:	83.71	g,	Zaharuri:	2.42	g,	Proteine:	34.15	g,	Sare:	2.11	g	 

Valori	nutritionale	/	100g	 

Valoare	energetica:	201.78	KCal	/844.27	Kj	,	Grasimi:	6.76	g,	Acizi	grasi	saturati:	3.2	g,	
Glucide:	24.62	g,	Zaharuri:	0.71	g,	Proteine:	10.04	g,	Sare:	0.62	g	 



Alergeni:	Gluten,	Lapte,	Soia,	Telina,	Fructe	cu	coajă	lemnoasă,	Arahide	
Poate	contine	urme	de:	Mustar,	Soia,	Lapte,	Telina,	Fructe	cu	coajă	lemnoasă,	Arahide,	
Gluten	 

Desert	 

Tiramisu	(250g)	 

Cantitate	ingrediente	pentru	o	portie	 

Piscoturi:	150	g	(faina	de	grau,zahar,ou26%,sirop	de	glucoza,arome	naturale,sare,	
Contine:	Gluten,	Oua,	Poate	contine	urme	de:	Gluten,	Oua)	(Carbonati:	E500i	-	
Carbonat	de	sodiu,	Corectori	de	aciditate:	E503	-	Carbonați	de	amoniu),	Mascarpone:	
150	g	(Smantana,	Contine:	Lapte,	Poate	contine	urme	de:	Lapte)	(Corectori	de	
aciditate:	E270	-	Acid	lactic),	Frisca	lichida:	150	g	(Contine:	Lapte,	Poate	contine	urme	
de:	Lapte)	(Stabilizatori:	E1103	-	Invertază,	Conservanti:	E1105	-	Lizozim,	Coloranti:	
E110),	Zahar:	30	g	,	Cacao	:	15	g	(Cacao	cu	conținut	redus	de	grăsime,	corectori	de	
aciditate	(E	501i,	E	524).,	Contine:	Fructe	cu	coajă	lemnoasă,	Poate	contine	urme	de:	
Fructe	cu	coajă	lemnoasă)	(Stabilizatori:	E1103	-	Invertază,	Coloranti	artificiali:	E120	
-	Coșenilă),	Amaretto:	4	g	(Contine:	Arahide,	Poate	contine	urme	de:	Arahide)	
(Coloranti:	E110),	OUA	CONSUM:	4	g	(Contine:	Oua,	Poate	contine	urme	de:	Oua),	
ESENTA	VANILIE:	2	g	(apa,	propilenglicol,	colorant	caramel	simplu,	aroma,	etanol	0.2%,	
Contine:	Arahide,	Poate	contine	urme	de:	Arahide)	(Coloranti	artificiali:	E150a	-	
Caramel	simplu)	 

Valori	nutritionale	/	portie	(250g)	 

Valoare	energetica:	822.01	KCal	/3439.3	Kj	,	Grasimi:	48.36	g,	Acizi	grasi	saturati:	25.52	
g,	Glucide:	80.03	g,	Zaharuri:	48.1	g,	Proteine:	13.47	g,	Sare:	0.3	g	 

Valori	nutritionale	/	100g	 
Valoare	energetica:	328.8	KCal	/1375.72	Kj	,	Grasimi:	19.34	g,	Acizi	grasi	saturati:	10.21	
g,	Glucide:	32.01	g,	Zaharuri:	19.24	g,	Proteine:	5.39	g,	Sare:	0.12	g	 

Alergeni:	Gluten,	Oua,	Lapte,	Fructe	cu	coajă	lemnoasă,	Arahide	
Poate	contine	urme	de:	Gluten,	Oua,	Lapte,	Fructe	cu	coajă	lemnoasă,	Arahide	 
 


